UBND THÀNH PHỐ CAO LÃNH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM DỊCH VỤ

NÔNG NGHIỆP
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TTDVNN-KTHL Thành phố Cao Lãnh, ngày      tháng 8 năm 2022

V/v rà soát diện tích đất trồng trọt

 và xây dựng kế hoạch cây trồng

năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường Thành phố;

- Phòng Kinh tế Thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Căn cứ Công văn số 2213/SNN-KHTC ngày 28 tháng 6 năm 2022 của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Đồng Tháp về việc rà soát diện tích đất

trồng trọt;

Thực hiện Công văn số 2873/SNN-BVTV ngày 10 tháng 8 năm 2022 của

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Đồng Tháp về việc đăng ký Kế

hoạch sản xuất vụ Đông Xuân 2022- 2023 và kế hoạch cây trồng năm 2023.

 Trung tâm dịch vụ Nông nghiệp thành phố Cao Lãnh kính mời đại diện

Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng Kinh tế Thành phố và Ủy ban nhân dân

các xã, phường (trừ xã Tân Thuận Đông, Tân thuận Tây, Phường 1, 2 và Phường

Mỹ Phú) tham gia cuộc họp:

 Nội dung: Rà soát, thống nhất diện tích đất sản xuất nông nghiệp trên địa

bàn, xây dựng kế hoạch sản xuất nông nghiệp năm 2023.

 Thời gian: ngày 16 tháng 8 năm 2022 (thứ 3)

 - Từ 8 giờ đến 9 giờ 30 (Phường 3, 4, 6, 11 và Hòa Thuận);

 - Từ 9 giờ 30 đến 11 giờ (các xã còn lại)

 Địa diểm: Hội trường Trung tâm dịch vụ Nông nghiệp thành phố Cao Lãnh

 Đề nghị các đơn vị có tên trên tham dự đầy đủ để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP HĐND&UBND TP (báo cáo);

- Ban GĐ TTDVNN TP;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Thanh Danh

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-15T10:51:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đặng Thanh Danh<dtdanh.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-15T13:54:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp<ttdvnn.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-15T13:54:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp<ttdvnn.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-15T13:54:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp<ttdvnn.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!